

### COTAÇÃO DE PREÇO

Segue relação de orçamentos realizados para a compra do material de escritório, que será usado na Sede do Programa Conexão Universitária, conforme cotação de preços em anexo.

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Loja Gimba	431,86
Lojas Caçula	509,60
Lojas Kalunga	579,94

CONTRATADA PROPOSTA DE MENOR VALOR:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Loja Gimba	431,86

Roberta Guimarães de Oliveira  
Analista de Prestação de Contas  
IDPI



IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO  
DE CONTAS

MÊS: Abri/23 FOLHA Nº 186

# Gimba

## Cotação N° 1346984

**Validade:** 09/04/2023 às 09:52:11

**Data:** 06/04/2023 **Horário:** 09:52:11

**Valor Total:** R\$ 431,86

### Detalhes da Cotação

**Cotação n°:** 1346984

**Validade:** 09/04/2023 às 09:52:11

**Data:** 06/04/2023 às 09:52:11

**Status Atual:** Válida

**Produtos:** R\$ 349,70

**Frete:** R\$ 90,97

**Desconto Pagamento:** R\$ 8,81

**Valor Total:** R\$ 431,86

### Detalhes do Pagamento

**Forma de Pagamento:** Boletão à vista

**Condição de Pagamento:** Boletão à vista

### Detalhes da Entrega

**Endereço de Entrega:** Gelcilio Machado, 150  
- Bacaxa - Saquarema/RJ - 28994-807

**Endereço de Faturamento:** Da Conceicao,  
141 - Centro - Niteroi/RJ - 24020-084

Produtos serão entregues por Barueri

COTAÇÃO DE PREÇO

Produto	Qtd	Preço Normal	Preço Venda	Desconto	Total
 Borracha Oval Branca 2 UN Mercur	3	R\$ 5,20	R\$ 5,20	R\$ 0,00	<b>R\$ 15,60</b>
 Grampeador de Mesa 26/6 até 20 Folhas GE-309 1 UN Goller	4	R\$ 9,30	R\$ 9,30	R\$ 0,00	<b>R\$ 37,20</b>
 Pincel Marca Texto Azul 1 UN Goller	12	R\$ 2,05	R\$ 1,50	R\$ 0,55	<b>R\$ 18,00</b>
 Cola Bastão Pritt 20g 1 UN Henkel	6	R\$ 9,90	R\$ 9,90	R\$ 0,00	<b>R\$ 59,40</b>
 Bloco Adesivo 100 Folhas Cada 38x50mm 4 Cores Neon PT 4 UN Post-it	10	R\$ 17,40	R\$ 18,90	R\$ 0,00	<b>R\$ 189,00</b>

TERMO DE COLABORAÇÃO  
06/04/2023  
PROGRAMA CONEXÃO  
UNIVERSITÁRIA  
LEI 13.019/14

MÊS: Abril 23 FOLHA Nº 187

Produto	Qtd	Preço Normal	Preço Venda	Desconto	Total
 Pasta Aba Elástico Ofício Cristal 335x235mm 1 UN Plascony	10	R\$ 3,05	R\$ 3,05	R\$ 0,00	<b>R\$ 30,50</b>

COTAÇÃO DE PREÇO

TERMO DE COLABORAÇÃO  
 001/2022  
 PROGRAMA CONEXÃO  
 UNIVERSITÁRIA  
 LEI 13.019/14

IDPI - PODEROSO DE PRESTAÇÃO  
 DE CONTAS  
 MÊS: Abril/23 COMARF 188

	BORRACHA MERCUR DELTA BRANCA BLISTER R.301039 ÚNICA	<b>R\$ 3,99</b>	<input type="text" value="3"/>
	COLA EM BASTAO PRITT 20GRS R.1905656 ÚNICA	<b>R\$ 57,99</b>	<input type="text" value="1"/>
	MARCA TEXTO MARKING AMARELO BLISTER R.904196 ÚNICA	<b>R\$ 5,49</b>	<input type="text" value="12"/>
	BLOCO POST-IT 653 38X50 NOVAS CORES HB004088348 ÚNICA	<b>R\$ 19,99</b>	<input type="text" value="10"/>
	PASTA ABA ELASTICO OFICIO TOP LINE CRISTAL 0233.H ÚNICA	<b>R\$ 6,99</b>	<input type="text" value="10"/>
	GRAMPEADOR KIT K- 1221 26/6 25FLS ÚNICA	<b>R\$ 25,99</b>	<input type="text" value="4"/>

COTAÇÃO DE PREÇO

TERMO DE COLABORAÇÃO  
1001/2022  
PROGRAMA CONEXÃO  
UNIVERSITÁRIA  
LEI 13.019/14

**ENTREGA**

Receber 6 itens em 24994-807

Loggi  
Em até 6 dias úteisGrátis FALTAM R\$ 240,40 PARA ATINGIR O  
PREÇO DE ATACADO.

R\$ 509,60

INSIRA SEU CUPOM DE DESCONTO E CLIQUE EM OK PARA VALIDAR.

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO  
DE CONTAS

MÊS: Abri 23 FOLHA Nº 189

SUBTOTAL	R\$ 509,60
ENTREGA	GRÁTIS
TOTAL	R\$ 509,60

COTAÇÃO DE PREÇO

**NOS ACOMPANHE  
NAS REDES SOCIAIS**

**INSTITUCIONAL MEUS DADOS**

Sobre a Caçula      Minha Conta  
Lojas                      Pedidos  
Trabalhe Conosco

**DÚVIDAS**

Como funcionam nossas Lojas  
Dúvidas de Cadastro  
Devolução e Troca  
Política de Privacidade

**ATENDIMENTO**

Fale Conosco  
Termos de Uso  
sac@cacula.com  
4020-0220

TERMO DE COLABORAÇÃO  
001/2022  
PROGRAMA CONEXÃO  
UNIVERSITÁRIA  
LEI 13.019/14

Pagamento:

© Copyright 1982-2020 Grupo Caçula - Powered by  
Parco Papelaria Ltda. CNPJ:  
02.214.053/0001-29                      Developed by

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO  
DE CONTAS

MÊS: Abril 23 FOLHA Nº 190



Digite aqui o que você procura



Nossas Lojas | Busca de Cartuchos | Pedidos e Trocas | Atendimento

Selecione o Endereço de Entrega

### Meu Carrinho



Borracha branca oval B01010301035 Mercur S A BT 2 UN

COTAÇÃO DE PREÇO

3

Unitário: R\$ 4,90

**R\$ 14,70**



Cola em bastão 20g Pritt 1905230 Henkel BT 1 UN

6



R\$ 12,00

**R\$ 72,00**



Pincel marca texto pastel, Azul, Faber-Castell - UN 1 UN

12

Unitário: R\$ 9,00

**R\$ 108,00**



Bloco de Notas Adesivas Post-it 4 Cores Neon - 4 Blocos de 38 mm x 50mm - 100 Folhas - PT 4 UN

10

R\$ 19,00

**R\$ 190,00**





A4

Pasta com aba elástico polipropileno A4 transparente line A02 Plascony PT 1  
UN

10

remover

Unitário: R\$ 4,40

**R\$ 44,00**



Grampeador 26/6 20fl O-200 Easy Office CX 1 CX

COTAÇÃO DE PREÇO

4

remover

Unitário: R\$ 33,00

**R\$ 132,00**

Digite o seu CEP para calcular o valor do frete:

28994-807

Calcular Frete

[Continuar Comprando](#)

[Limpar Carrinho](#)

## Resumo do Pedido

SubTotal

Frete no Site

TERMO DE COLABORAÇÃO  
001/2022  
PROGRAMA CONEXÃO  
UNIVERSITÁRIA  
LEI 13.019/14

R\$ 560,70

Entrega padrão em até 8 dias úteis

**R\$ 19,24**

**Total**

**R\$ 579,94**

[Finalizar compra no site](#)

## Institucional

Sobre a Kalunga

Lojas Kalunga

Trabalhe Conosco

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO  
DE CONTAS

MÊS: *Abri/23* FOLHA Nº *192*

## COTAÇÃO DE PREÇO

Segue relação de orçamentos realizados para a compra do material de escritório, que será usado na Sede do Programa Conexão Universitária, conforme cotação de preços em anexo.

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Papelex (MGX Comércio de Papéis Ltda)	523,60
Lojas Kalunga	653,73
Loja Gimba	727,16

### CONTRATADA PROPOSTA DE MENOR VALOR:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Papelex (MGX Comércio de Papéis Ltda)	523,60

Roberta Guimarães de Oliveira  
Analista de Prestação de Contas  
IDPI





Produto Valor Quantidade Total

 **Papel Sulfite A4 75g 500 Folhas Office - Chamex**  
Adicionar Assinatura

Vendido e entregue por: Papelex

R\$ 32,37 R\$ 26,18  
e

20

Entrega

Receber 1 item em 28994-807

Frota Própria  
Em até 5 dias úteis

Grátis

TERMO DE COLABORAÇÃO  
001/2022  
PROGRAMA CONEXÃO  
UNIVERSITÁRIA  
LEI 13.019/14

Subtotal R\$ 647,40

DESCONTOS R\$ -123,80

Entrega Grátis

Total R\$ 523,60

COTAÇÃO DE PREÇO



Let's Encrypt

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

MÊS: *Abri/23* FOLHA Nº *199*

Nossas Lojas | Busca de Cartuchos | **Pedidos e Trocas** | Atendimento

selecione o Endereço de entrega

## Meu Carrinho



Papel Sulfite A4, 75g, 210mmx297mm, Chamex - PT 500 FL

20



[remover](#)

TERMO DE COLABORAÇÃO  
001/2022  
PROGRAMA CONEXÃO  
UNIVERSITÁRIA  
LEI 13.019/14

Unitário: R\$ 29,70

**R\$ 594,00**

Digite o seu CEP para calcular o valor do frete:

28994-807

[Calcular Frete](#)

[Continuar Comprando](#)

[Limpar Carrinho](#)

### Resumo do Pedido

SubTotal R\$ 594,00

Frete no Site

Entrega padrão em até 8 dias úteis

**R\$ 59,73**

**Total**

**R\$ 653,73**

[Finalizar compra no site](#)

**COTAÇÃO DE PREÇO**

### Institucional

Sobre a Kalunga

Lojas Kalunga



# Gimba

## Cotação N° 1350096

**Validade:** 16/04/2023 às 10:17:53  
**Data:** 13/04/2023 **Horário:** 10:17:53  
**Valor Total:** R\$ 727,16

### Detalhes da Cotação

**Cotação n°:** 1350096  
**Validade:** 16/04/2023 às 10:17:53  
**Data:** 13/04/2023 às 10:17:53  
**Status Atual:** Válida  
**Produtos:** R\$ 638,00  
**Frete:** R\$ 104,00  
**Desconto Pagamento:** R\$ 14,84  
**Valor Total:** R\$ 727,16

### Detalhes do Pagamento

**Forma de Pagamento:** Boletão à vista  
**Condição de Pagamento:** Boletão à vista

### Detalhes da Entrega

**Endereço de Entrega:** Gelcilio Machado, 150  
- Bacaxa - Saquarema/RJ - 28994-807  
**Endereço de Faturamento:** Da Conceicao,  
141 - Centro - Niteroi/RJ - 24020-084



Produtos serão entregues por Barueri

Produto	Qtd	Preço Normal	Preço Venda	Desconto	Total
 Papel Chamex A4 Sulfito Branco 210x297mm 75g CX 2500 FL Edição Limitada com 5 Resmas	4	R\$ 222,10	R\$ 159,50	R\$ 62,60	<b>R\$ 638,00</b>

**COTAÇÃO DE PREÇO**

